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lll. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION PUBLICA

8547 Resolucion de 19 de mayo de 2022, del Departamento de Gestion Tributaria
de la Agencia Estatal de Administracion Tributaria, por la que se publica la
rehabilitacion de numeros de identificacion fiscal.

Conforme a lo dispuesto en el apartado 4 de la disposicion adicional sexta de la
Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, modificada por el articulo
decimotercero, apartado veinticinco, de la Ley 11/2021, de 9 de julio, de medidas de
prevencion y lucha contra el fraude fiscal, se dispone la publicacion de la rehabilitacion
de los numeros de identificacion fiscal que figuran en el anexo.

Madrid, 19 de mayo de 2022.—La Directora del Departamento de Gestién Tributaria
de la Agencia Estatal de Administracion Tributaria, Rosa Maria Prieto del Rey.

Verificable en https://www.boe.es
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NIF

B29899747
B90490921

V72057185

B18929257
B04450896
B11875846
B72048846
B92932839
B04769279
F29525136
B91223396
B04491718
A91544387

NIF

B76287036
B76184134

Razén Social

UNICORNIO INVERSIONES, SL.
JARANA EVENTOS, SOCIEDAD LIMITADA.
ENTIDAD URBANISTICA DE CONSERVACION DEL

PARQUE INDUSTRIAL DE SERVICIOS"LA ZORRERA".

BROFERPI-JEANS, S.L.

SERVICIOS RURALES FUENTE CASTANO SL.

LA PLAYA DE SERGIO, SL.

LA BORDALLA DE LOS ALCORNOCALES SL.
INSTITUTO DE FORMACION EN SEGURIDAD SLU.
LA DESPENSA DEL BARRIO, S.L.

S.A.T. NRO 2601 BARRANCO MORALES MATEO.
PASTOR-ZEREP SL.

CORTIJOS Y VILLAS DE MOJACAR, SL.
NAZARCAR SA.

Razén Social

270CT30AGO SL
GLOBAL CONSULTING FUERTEVENTURA SL

ANEXO

Relaciéon de niumeros de identificacion fiscal rehabilitados

Dependencia Regional de Andalucia, Ceuta y Melilla

Fecha acuerdo
de rehabilitacion

Fecha publicacién BOE

L Organo que acordo la rehabilitacion
de la revocacion

31/07/2020 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
27/04/2022 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
04/04/2022 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
20/09/2021 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
19/06/2019 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
07/02/2018 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
18/10/2017 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
05/11/2014 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
17/09/2021 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
24/07/2020 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
06/04/2018 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
31/07/2020 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
18/10/2019 16/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.

Dependencia Regional de Canarias

Fecha acuerdo
de rehabilitacion

Fecha publicacién BOE

L Organo que acord la rehabilitacion
de la revocacion

13/09/2021
17/05/2019

21/04/2022
25/04/2022

Administracion de Fuerteventura.

Administracion de Fuerteventura.

Fecha de inscripcion
registral

13/05/1998
03/06/2020

No inscrito

31/03/2010
03/09/2003
17/04/2009
18/05/2009
02/07/2008
07/06/2013
03/11/1982
28/08/2002
23/08/2004
16/06/2006

Fecha de inscripcion
registral

25/08/2017
20/03/2014

Registro publico de inscripcién

Mercantil de Malaga.

Mercantil de Sevilla.
No inscrito.

Mercantil de Granada.
Mercantil de Almerfa.
Mercantil de Cédiz.
Mercantil de Cédiz.
Mercantil de Malaga.
Mercantil de Almerfa.
Mercantil de Malaga.
Mercantil de Sevilla.
Mercantil de Almerfa.

Mercantil de Sevill.

Registro publico de inscripcion

Mercantil de Fuerteventura.

Mercantil de Fuerteventura.

cve: BOE-A-2022-8547
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NIF

B76355064
B35637420
B38676003
B31834591
B38577912
B38857371
B35837475
B35595909
B35334531
B35384007
B02653970
B76679158
B76029859
E35433390
B38745402

NIF

B39665484

Razén Social

LA WEB QUE NECESITAS SL

AMAILUZ SL

CONSTRUCCIONES ALVARIN SL UNIPERSONAL
ARG CUBIERTAS Y DERIVADOS SL

BODEGA VINA EL VALLE SL UNIPERSONAL
PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES HERMANOS SL
DIP CANARIAS SL UNIPERSONAL

OSAKA GESTION SL

VISTA NORUEGA SL

CONSTRUCCIONES MANUEL Y MIGUEL SEGURA SL
VILLA CARLINI

FACTORIA INTEGRAL CANARIA SL

MONTERO PEREZ, RAIMUNDO 002492694V SLNE.
COMUNIDAD DE REGANTES DEL TABLERO DEL SUR
MARIANO CABRERA RODRIGUEZ SL

Razoén Social

PROMOTORA ISLA BALLOTA SL.

e publicacié_nl — e a_cyer(_if) Organo que acordo la rehabilitacion
de la revocacion de rehabilitacion

13/09/2021 29/04/2022 Administracion de Las Palmas.
25/11/2015 29/04/2022 Administracion de Las Palmas.
28/04/2021 29/04/2022 Administracion de La Palma.
30/04/2021 18/04/2022 Dependencia Gestion Tributaria de Tenerife.
29/05/2019 29/04/2022 Dependencia Gestion Tributaria de Tenerife.
18/10/2019 29/04/2022 Dependencia Gestién Tributaria de Tenerife.
29/05/2019 03/05/2022 Administracion de Las Palmas.
17/09/2021 29/04/2022 Administracion de San Bartolomé de Tirajana.
26/07/2021 06/05/2022 Administracion de San Bartolomé de Tirajana.
26/04/2021 06/05/2022 Administracién de San Bartolomé de Tirajana.
25/03/2022 03/05/2022 Administracion de Arona.
13/11/2019 09/05/2022 Administracion de Arona.
21/03/2022 13/05/2022 Administracion de Las Palmas.
24/07/2020 13/05/2022 Administracién de San Bartolomé de Tirajana.
27/07/2020 13/05/2022 Administracién de La Palma.

Dependencia Regional de Cantabria

Fecha publicacién BOE Fecha acuerdo 4 . L
e ——— Organo que acordd la rehabilitacién
de la revocacion de rehabilitacion
10/05/2021 12/05/2021 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.

Fecha de inscripcion
registral

07/10/2020
11/12/2000
25/04/2002
16/12/2004
27/03/2000
19/04/2006
16/02/2005
29/02/2000
13/08/1993
19/01/1995
05/02/2021
01/09/2015
24/04/2009
09/06/1981
21/11/2003

Fecha de inscripcion
registral

01/08/2007

Registro publico de inscripcion

Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.
Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.
Mercantil de La Palma.

Mercantil de Tenerife.

Mercantil de Tenerife.

Mercantil de Tenerife.

Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.
Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.
Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.
Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.
Mercantil de Tenerife.

Mercantil de Tenerife.

Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.
Mercantil de Las Palmas de Gran Canaria.

Mercantil de La Palma.

Registro publico de inscripcién

Mercantil de Cantabria.
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NIF

B64822596
B64434806
B55279459
B17624313
B17765793
A59332494
B43955988
W0102036A
B66469735
B65789307

NIF

B10312031
B10128031
B10289452
B10482057
B06573448

Razén Social

INMO. LB INMOBILIARIA, S.L.U
SEPRIPARK SL

CAFETERIA L'ARBRE 2016, SLU
EPHINEPELUS,SL

FRANCHISING NETWORK SLU
PROFAMI,SA

REINSO INMUEBLES, SL

INTER BIKE-IMPORT. EXPORT, LDA
TRANSVERSA FILMS, SL
ASSESSORIA ROSSELLO 2012 SL

Razén Social

AZNAR GALLEGO LUCIA 000458021A, SLNE.

CONSTRUCCIONES EL PALACIO ARROYO SL.

HIJOS DE JUAN JOSE RDRIGUEZ RICO SL.
ENERGY POWER APPLICATION SL.
SOCIEDAD MARCHENA'Y EL GORI SL.

Dependencia Regional de Catalufia

Fecha publicacién BOE
de la revocacion

31/07/2020
15/09/2021
23/04/2021
19/07/2019
27/07/2020
24/07/2020
20/09/2021
10/05/2021
15/09/2021
22/05/2019

Fecha acuerdo
de rehabilitacién

06/05/2022
09/05/2022
10/05/2022
09/05/2022
09/05/2022
11/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022

Organo que acordé la rehabilitacién

Administracién de Via Augusta.
Administracion de Granollers.

Dependencia de Gestion Tributaria de Girona.
Dependencia de Gestion Tributaria de Girona.
Dependencia de Gestion Tributaria de Girona.
Administracion de Mataro.

Administracion de Reus.

Administracion de Reus.

Administracion de Via Augusta.

Administracion de Granollers.

Dependencia Regional de Extremadura

Fecha publicacién BOE
de la revocacion

22/05/2019
14/06/2019
23/04/2021
15/09/2021
15/09/2021

Fecha acuerdo
de rehabilitacién

271042022
2710412022
10/05/2022
10/05/2022
11/05/2022

Organo que acordé la rehabilitacién

Dependencia de Gestion Tributaria de Caceres.
Dependencia de Gestion Tributaria de Caceres.
Dependencia de Gestion Tributaria de Caceres.

Dependencia de Gestion Tributaria de Caceres.

Administracion de Zafra.

Fecha de inscripcion
registral

10/07/2009
20/02/2007
24/10/2016
05/04/2000
13/08/2003
17/12/1990
22/07/2008
28/01/2005
17/03/2015
27/04/2012

Fecha de inscripcién
registral

04/02/2004
25/07/1991
23/01/2003
04/07/2017
18/01/2010

Registro publico de inscripcién

Mercantil de Barcelona.
Mercantil de Barcelona.
Mercantil de Girona.
Mercantil de Girona.
Mercantil de Girona.
Mercantil de Barcelona.
Mercantil de Tarragona.
Mercantil de Tarragona.
Mercantil de Barcelona.

Mercantil de Barcelona.

Registro publico de inscripcién

Mercantil de Caceres.
Mercantil de Céceres.
Mercantil de Caceres.
Mercantil de Caceres.

Mercantil de Badajoz.
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Dependencia Regional de llles Balears

NIF Razén Social Feclr;: IZ\ uz\i/(:)?:jgigr?OE dze::angﬁ:::::?gn Organo que acordé la rehabilitacién Fechai‘;iigtsr le'ipcién Registro publico de inscripcién
B57494734  BETEGA 2015 SL. 24/07/2020 09/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 04/05/2007 Mercantil de Mallorca.
B07712482  SENDRA-RIERA, SL. 27107/2020 10/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 05/04/1995 Mercantil de Mallorca.
B02842433  RECUPERACION ELECTRONICA DE MALLORCA,SL. 27/04/2022 09/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 03/12/2020 Mercantil de Mallorca.
B57077943  PORTIXOL UNIVERSAL BUSINESS, SL. 06/11/2019 10/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 22/05/2001 Mercantil de Mallorca.
B57509861  GOING HOME S.L. 22/05/2019 10/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 16/07/2007 Mercantil de Ibiza.

Dependencia Regional de Madrid

NIF Razén Social Fecgz I': ugi‘;ijgigl?OE dze::engﬁ:::::?gn Organo que acordé la rehabilitacién Fecha:ieziigts; (:I'ipcién Registro publico de inscripcién
B87075115  GRUPO HODEI SOLUCIONES INFORMATICAS SL. 11/02/2022 10/05/2022 Unidad de Gestion Grandes Empresas. 02/09/2014 Mercantil de Madrid.
B82167768  CARAQUICES SL. 17/07/2020 06/05/2022 Administracion de Alcala de Henares. 25/11/1998 Mercantil de Madrid.
B87847745  CASBAS UNITED, S.L. 20/09/2021 11/05/2022 Administracion de Alcobendas. 07/07/2017 Mercantil de Madrid.
B82827684  INVEPAR PARTICIPACIONES SL. 30/04/2021 11/01/2022 Administracién de Maria de Molina. 26/12/2000 Mercantil de Madrid.
B87658480  VELAZQUEZ 2016 ASESORIA JURIDICA S.L. 28/04/2021 11/05/2022 Administracién de Maria de Molina. 04/11/2016 Mercantil de Madrid.
B87792008  GENEXYS TECHNOLOGY, S.L. 17/09/2021 11/05/2022 Administracion de Maria de Molina. 19/12/2017 Mercantil de Madrid.
B85652998  TARACENA INVERSIONES, S.L. 22/05/2019 09/05/2022 Administracion de Maria de Molina. 25/03/2009 Mercantil de Madrid.
B84706217  NAVAMAR PROYECTOS Y GESTION SL. 07/06/2017 09/05/2022 Administracion de Maria de Molina. 30/05/2006 Mercantil de Madrid.
B87836896  OMIRBI COMMERCE SL. 20/09/2021 09/05/2022 Administracion de Marfa de Molina. 21/09/2017 Mercantil de Madrid.
B85973576  SKY SOLAR SUNBEAM, S.L. 06/08/2018 06/05/2022 Administracién de Maria de Molina. 08/07/2010 Mercantil de Madrid.

SOCIEDAD DE GESTION INTERNACIONAL DEL
A85276889  PROGRAMA DE FORMACION CONTINUA DE 06/08/2018 06/05/2022 Administracion de Marfa de Molina. 14/01/2008 Mercantil de Madrid.
ARQUITECTOS SA.
B80097561  MANZREIA SL. 13/09/2021 06/05/2022 Administracion de Montalban. 20/09/1991 Mercantil de Madrid.
B84815687  MATACO SL. 21/06/2017 04/05/2022 Administracion de Méstoles. 02/11/2006 Mercantil de Madrid.

cve: BOE-A-2022-8547
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NIF

B86918919
B78638467

NIF

B73912511

V73552630

NIF

F46311593
F96762729
B97522478
B97293542

B98208085

B03440807
B53867693
B53856936
B17326620
N0031876F

Razén Social

AHORA 78 SL.
BAQUIPISA SL.

Razén Social

J.C. LOTT SANTIAGO SL.

ENTIDAD URBANISTICA DE COMPENSACION DE LA
UNIDAD DE ACTUACION UNICA DEL PLAN PARCIAL
RESIDENCIAL ZM-AB1 LA ALBERCA.

Razén Social

SAT N 3553 POZO LA PROVIDENCIA.

SAT 197 CV RIEGO GOTEO CONARDA 1 TOMA.
CONSTRUCCIONES MARTI EL HUMANO 33 SRL.
MANICASA SL.

AURORA BOREAL INVERSIONES DAVID SL
UNIPERSONAL.

VILLAS-CASTELLS SL.

BERLLOIXA SL.

MANUEL DOMINGO INVERSIONES SL.
MEPHISTO IBERICA SL EN LIQUIDACIOOIN.
DENNEBOS BEHEER BV.

Fecha acuerdo
de rehabilitacion

Fecha publicacién BOE

L Organo que acordo la rehabilitacion
de la revocacion

03/05/2021 Administracion de Méstoles.

21/06/2019

07/05/2022

06/05/2022 Administracion de Pozuelo de Alarcén.

Dependencia Regional de Murcia

Fecha acuerdo de
rehabilitacion

Fecha publicacién BOE

L Organo que acordé la rehabilitacién
de la revocacion

03/05/2021 13/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.

24/07/2020 13/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.

Dependencia Regional de Valencia

Fecha acuerdo
de rehabilitacion

Fecha publicacién BOE

L Organo que acord la rehabilitacion
de la revocacion

29/07/2020 03/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
27/07/2020 03/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
26/04/2021 05/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
29/05/2019 05/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
27/11/2019 06/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria.
29/05/2019 02/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante.
29/05/2019 02/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante.
31/07/2020 02/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante.
29/05/2019 03/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante.
29/07/2020 03/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante.

Fecha de inscripcion
registral

22/04/2014
25/11/1992

Fecha de inscripcion
registral

15/02/2016

No procede

Fecha de inscripcion
registral

No procede
No procede
24/02/2005
25/09/2003

17/02/2010

13/05/1989
23/03/2004
29/03/2004
11/02/1994

No procede

Registro publico de inscripcion

Mercantil de Madrid.
Mercantil de Madrid.

Registro publico de inscripcién

Mercantil de Murcia.

No procede.

Registro publico de inscripcion

No procede.
No procede.
Mercantil de Valencia.

Mercantil de Valencia.
Mercantil de Valencia.

Mercantil de Alicante.
Mercantil de Alicante.
Mercantil de Alicante.
Mercantil de Alicante.

No procede.
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NIF Razén Social Fec:j\: IZ\ uzi%itzgig:OE dzerimzl;ﬁ:::::(iign Organo que acordo la rehabilitacion Fecha:ie(;iigts; (;:ipcién Registro publico de inscripcion

B53664181  MACKITRANS TRADING SL UNIPERSONAL. 14/06/2019 06/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 29/06/2002 Mercantil de Alicante.

B53809034  FRUTAS GASOL SL. 22/05/2019 06/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 17/10/2003 Mercantil de Alicante.

F46165403  SAT N 577 POZO SAN PEDRO. 29/07/2020 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. No procede No procede.

B97819197  SHERMAN ESPECIAL SL. 20/04/2015 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 09/01/2007 Mercantil de Bizkaia.

B97893440  GEINPRO 2007 SL. 30/04/2021 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 18/06/2007 Mercantil de Valencia.

B96756879  CASITAS LLEUS SL. 05/08/2020 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 03/08/1998 Mercantil de Valencia.

V98762073  TANCAT ARROSSER MATA LES RATES AIS. 30/04/2021 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 23/02/2016 Mercantil de Valencia.

B97374946  ARAMAR CONSTRUCCION PUZOL SL. 24/07/2020 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 11/11/2003 Mercantil de Valencia.

B97388896  ZAGRODA SL. 05/08/2020 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 03/12/2003 Mercantil de Valencia.

B40640385  FRANSILOBA LEVANTE SL. 11/02/2022 12/05/2022 Dependencia Regional de Gestion Tributaria. 11/02/2020 Mercantil de Valencia.

B53564902  NOLO-BRASCO SL. 22/05/2019 09/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 02/08/2001 Mercantil de Alicante.

B54051230  CALPE PLAZA MAYOR SL UNIPERSONAL. 29/07/2020 09/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 28/11/2005 Mercantil de Alicante.

B54041777  FLORIDELLA SLU. 29/07/2020 11/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 26/10/2005 Mercantil de Alicante.

B03172152  CONSTRUCCIONES AGIN SL. 11/09/2020 11/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 13/05/1985 Mercantil de Alicante.

B53189684  AGUAVIRGEN SL. 29/05/2019 12/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 02/07/1997 Mercantil de Alicante.

B54048889  PROSONAR 2005 SL UNIPERSONAL. 20/02/2015 12/05/2022 Dependencia de Gestion Tributaria de Alicante. 25/10/2005 Mercantil de Alicante.
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